

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 24 de Mayo del 2022 12:09

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2022 ▾

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE PILALO

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 61,862.0400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	770206	859900416	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Gastos judiciales y trámites notariales	1.00	Unidad	1,071.4200	1,071.42	C1 C2 C3
2	770201	713310011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Seguro maquinaria	1.00	Unidad	4,464.2800	4,464.28	C1 C2 C3
3	750501	833930112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Construcción y reconstrucción de los espacios públicos	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1 C2 C3
4	730814	0154001126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Semillas	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1 C2 C3
5	730813	3611329321	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLantas para la retroexcavadora	2.00	Unidad	1,212.4400	2,424.88	C1 C2 C3
6	730813	36113001137	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llantas para la volqueta	2.00	Unidad	653.0000	1,306.00	C1 C2 C3
7	730813	36113001138	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llantas para la volqueta	2.00	Unidad	659.0000	1,318.00	C1 C2 C3

8	730813	3611329318	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Llantas para retroexcavadora	2.00	Unidad	834.4100	1,668.82	C1 C2 C3
9	730807	325500016	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Materiales de impresión y fotografía	1.00	Unidad	892.8500	892.85	C1 C2 C3
10	730805	353310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Ambientador	2.00	Unidad	2.5900	5.18	C1 C2 C3
11	730805	369400018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Atomizador	2.00	Unidad	1.2500	2.50	C1 C2 C3
12	730805	369400017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Balde	2.00	Unidad	3.1200	6.24	C1 C2 C3
13	730805	346200926	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante	4.00	Galón (UK)	4.0200	16.08	C1 C2 C3
14	730805	353210113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Detergente en polvo	2.00	Kilogramo	4.0800	8.16	C1 C2 C3
15	730805	3694000112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Dispensador de papel toalla	2.00	Unidad	26.7500	53.50	C1 C2 C3
16	730805	3899300113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escoba de cerdas duras para exterior	2.00	Unidad	1.8800	3.76	C1 C2 C3
17	730805	3899300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Escoba de cerdas suaves	4.00	Unidad	2.6000	10.40	C1 C2 C3
18	730805	369300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Fundas de basura	20.00	Unidad	1.1000	22.00	C1 C2 C3
19	730805	279920116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Guantes de caucho	5.00	Unidad	1.5300	7.65	C1 C2 C3
20	730805	353210118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Jabón líquido	4.00	Unidad	3.4000	13.60	C1 C2 C3
21	730805	266101218	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Paño para limpieza	2.00	Unidad	3.9500	7.90	C1 C2 C3
22	730805	3641000314	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tacho de basura	2.00	Unidad	12.5000	25.00	C1 C2 C3
23	730805	321310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tollas para manos en Z	10.00	Unidad	5.0100	50.10	C1 C2 C3

24	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Trapeador	2.00	Unidad	3.8300	7.66	C1 C2 C3
25	730804	369900013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALMOHADILLA DACTILAR FINGER PRINT PAD	2.00	Unidad	1.2500	2.50	C1 C2 C3
26	730804	3699000153	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Aprieta Papeles	12.00	Unidad	0.8300	9.96	C1 C3
27	730804	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Archivador tamaño oficina lomo 8 cms	30.00	Unidad	1.9400	58.20	C1 C2 C3
28	730804	326000968	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD grabable sin caja	10.00	Unidad	0.2500	2.50	C1 C2 C3
29	730804	3692000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cintas de emblaje	2.00	Unidad	0.4700	0.94	C1 C2 C3
30	730804	4299500111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Clips de colores	5.00	Unidad	0.5300	2.65	C1 C2 C3
31	730804	429950019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Clips tipo mariposa	3.00	Unidad	0.7800	2.34	C1 C2 C3
32	730804	3212920120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HOJAS DE PAPEL BOND A4 75 GRAMOS	50.00	Unidad	3.2500	162.50	C1 C2 C3
33	730804	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Lápiz con goma HB	1.00	Unidad	1.8000	1.80	C1 C2 C3
34	730804	3699000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Marcador Tiza Líquid varios colores	10.00	Unidad	0.5300	5.30	C1 C2 C3
35	730804	3260000310	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Pliegos de Papel periódico	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C1 C2 C3
36	730804	3260009416	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Porta clips magnéticos	3.00	Unidad	0.9600	2.88	C1 C2
37	730804	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Resaltadores varios colores	5.00	Unidad	0.5600	2.80	C1 C2 C3
38	730804	36990001124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLÁSTICOS A4	15.00	Unidad	1.9400	29.10	C1 C2 C3
39	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Sobre Manila F4	50.00	Unidad	0.0700	3.50	C1 C2 C3

40	730804	36990001141	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Sobre para Cd	1.00	Unidad	3.9000	3.90	C1 C2 C3
41	730804	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Tinta para impresora color Negro	6.00	Unidad	9.8200	58.92	C1 C2 C3
42	730804	351400018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Tinta para sellos	2.00	Unidad	0.3100	0.62	C1 C2 C3
43	730804	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Tinta varios colores	6.00	Unidad	9.8200	58.92	C1 C2 C3
44	730803	333400011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EQUIPO CAMINERO	1.00	Unidad	5,553.1100	5,553.11	C1 C2 C3
45	730801	612290011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	FORTALECIMIENTO SOCIO ECONOMICO DE LAS FAMILIAS DE LOS GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
46	730704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento y reparación de quipos informáticos	1.00	Unidad	892.8500	892.85	C2 C3
47	730702	733100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Arrendamiento del paquete contable para el GAD Pilaló	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1 C2 C3
48	730702	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Hosting Página Web Institucional	1.00	Unidad	267.8500	267.85	C1 C2 C3
49	730612	929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicio de capacitación del paquete contable Servicio de capacitación al personal del GADPRPilaló	1.00	Unidad	2,769.3000	2,769.30	C1 C2 C3
50	730606	951200014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	HONORARIOS POR CONTRATOS CIVILES DE SERVICIOS	1.00	Unidad	2,191.7200	2,191.72	C1
51	730404	871410017	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de mantenimiento	1.00	Unidad	6,496.1900	6,496.19	C1 C2 C3
52	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Seguro de fidelidad	1.00	Unidad	535.7100	535.71	C1 C2 C3

TOTAL: \$61,862.0400

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL:	\$0.0000	